

امام جمعه مهربان: حماسه 17 شهریور از بزرگ‌ترین حماسه‌های تاریخ انقلاب بود



حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های این هفته نماز در مصلاي نماز جمعه مسجد جامع مهربان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حماسه خونین 17 شهریور سال 1357 اظهار داشت: این حادثه لك ننگی بر دامن رژیم منحوس پهلوی بود.

امام جمعه مهربان با اشاره به اینکه شمار دقیق شهدای مظلوم حادثه 17 شهریور در میدان شهدا هیچگاه مشخص نشد، تصریح کرد: لیکن آنچه قطعی است، این رقم بیش از 4 هزار را در بر گرفت.

احمدی به پیام همدردی حضرت امام خمینی (ره) با ملت شریف و شجاع ایران در فردای آن روز و محکوم کردن کشتار وحشیانه 17 شهریور اشاره کرد و افزود: حضرت امام خمینی (ره) در پیام خود فرمودند، چهره ایران امروز گلگون است و دلاوری و نشاط در تمام اماکن به چشم می‌خورد، آری این چنین است راه امیرالمومنین علی (ع) و سرور شهیدان امام حسین (ع) و ای کاش خمینی در میان شما بود و در کنار شما در جبهه دفاع برای خدای تعالی کشته می‌شد. شما ای ملت ایران که تصمیم گرفته‌اید خود را از شر رژیم شاه خلاص کنید و در فراندومی که در سوم و چهارم شوال در برابر ناظران سراسر جهان انجام دادید، به دنیا نشان دادید که رژیم شاه جایی برای خود در ایران ندارد. خطیب جمعه مهربان در ادامه با گرامیداشت 19 شهریور ماه، سالروز ارتحال مفسر قرآن کریم، آیت‌الله سید محمود طالقانی به فرمایشات امام راحل در مورد وی اشاره و تصریح کرد: ایشان برای اسلام به منزله ابوذر زمان بود، زبان گویای او چون شمشیر مالک اشتر بود، برنده بود و کوبنده.

امام جمعه مهربان همچنین به شهادت آیت‌الله شهید مدنی، نماینده امام خمینی (ره) و امام جمعه تبریز در بیستم شهریور سال 1360 اشاره کرد و افزود: آیت الله شهید مدنی، نماد تقوا و فضیلت بود، پارسایی که زهد و تقوایش زبانزد عام و خاص قرار گرفت و به همین دلیل بعد از اقامه نماز در محراب نماز جمعه همچون جدش حضرت امیرالمومنین (ع) به دست یکی از شقی‌ترین منافقین روزگار به شهادت رسید.

احمدی در ادامه به فرازی از پیام حضرت امام (ره) به مناسبت شهادت آیت الله مدنی اشاره و تصریح کرد: «این چهره نورانی اسلام عمری را در تهذیب نفس و خدمت به اسلام و تربیت مسلمانان و مجاهده در راه حق علیه باطل گذراند و از چهره‌های کم نظیری بود که به حد وافر از علم، عمل، تقوا، تعهد، زهد و خودسازی برخوردار بود.» امام جمعه مهربان در ادامه خطبه‌ها با تبریک ماه مبارک رمضان، با بیان اینکه اعمال صالح در این ماه اجری مضاعف دارد، اظهار داشت: گناه و معصیت نیز در این ماه مجازاتی مضاعف خواهد داشت و اساساً علت اصلی توصیه پیامبر (ص) به ترک گناه، آن هم در ماه مبارک رمضان به خاطر این است که گناه قلب انسان را سیاه و تباه می‌کند و همه فرصت‌های خوب را از ما می‌گیرد.

احمدی در پایان با اشاره به این که در ماه مبارک رمضان به میهمانی خداوند دعوت شده‌ایم، تصریح کرد: لباس شایسته و زینده این میهمانی در پیشگاه میزبانی چون خداوند کریم، تقوا و پرهیزکاری است و اگر مردم فاقد این لباس باشند، از پذیرایی کریم محرومند.